
Dodatek č. 2
ke Sm louvě o zhotovení projek tové dokum entace, zajištění inženýrské činnosti a souvisejících  službách,

uzavřené dne 03.01.2022, ve znění D odatku č. 1

1. Sm luvn í strany

Objednatel:
Statutární město Brno, městská část Brno -  Zebětín
Sídlo: Křivánkovo nám. 43/35, 641 00 Brno
Zastoupený: Ing. Vítem Beranem, starostou MC Brno-Zebětín
IČ: 449 92 785
DIČ: CZ449 92 785
Bankovní spojení: KB Brno město
Číslo účtu: 19823621/0100
ID datové schránky: 82pbzsk

e-mail: starosta@ zebetin.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

smluvních: Ing. Vít Beran
technických a realizačních ..................

(dále jen „ objednatel “)

Zhotovitel:
Atelier dap s.r.o.
Sídlo: Bohuslava Martinů 878/35, 602 00 Brno
Zastoupený: Ing. arch. Bronislavem Sedláčkem, jednatelem společnosti 
IČ: 469 70 681 
DIČ: CZ 469 70 681
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 88705514/0600 
ID datové schránky: wphnxa8 
e-mail: dapatelier@ volny.cz
Firma je  zapsaná v rejstříku společenství u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7209
(dále jen  „ zhotovitel “)

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách shora uvedené smlouvy takto:

Preambule

Smluvní strany se dohodly na změnách díla z důvodu prodloužení projednávání projektové dokumentace 
pro územní rozhodnutí s dotčenými stranami a organizacemi, a to z toho důvodu, že není ukončeno

1



územní řízení z důvodu opakovaného podávání námitek ze strany jednoho účastníka řízení a prověřování 
systémové podjatosti.

ČI. I

Tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy o zhotovení projektové dokumentace, zajištění inženýrské činnosti a 
souvisejících službách, ve znění Dodatku č. 1 se mění čl. 4. „Termíny pro zhotovení díla, p lněn í příkazu “ 
odst. 4.2.5.tak, že se původní text nahrazuje novým textem v tomto znění:

4.2.5 projektová dokumentace pro provedení stavby v termínu do 30.11.2024.

Čl. II.

Tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy o zhotovení projektové dokumentace, zajištění inženýrské činnosti a 
souvisejících službách, ve znění Dodatku č. 1 se mění čl. 5. „Cena“, a to:

• odst. 5.1.3. tak, že se původní text nahrazuje novým textem v tomto znění:
5.1.3. Cena za projektovou dokumentaci pro  provedení stavby dle odstavce 2.2. a 3.1.4. Smlouvy činí 
771 650,- K č bez DPH,

• odst. 5.1. tak, že se původní text nahrazuje novým textem v tomto znění:

Cena za p lněn í bez DPH: 1 996 650,- K č  
DPH  21 % 419 296,50 K č

Celková cena za plnění včetně DPH: 2 415 946,50 Kč
(slovy: dva miliony čtyři sta patnáct tisíc devět set čtyřicet šest korun českých a 50 haléřů)

K ceně se připočte DPH v sazbě dle platných právních předpisů.

Čl. III.

1. Dodatek č. 2 tvoří nedílnou součást Smlouvy o zhotovení projektové dokumentace, zajištění 
inženýrské činnosti a souvisejících službách ze dne 03.01.2022, ve znění Dodatku č. 1, a nabývá 
platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o zhotovení projektové dokumentace, zajištění inženýrské činnosti a 
souvisejících službách, ve znění Dodatku č. 1, která nejsou výslovně v Dodatku č. 2 ke Smlouvě o 
zhotovení projektové dokumentace, zajištění inženýrské činnosti a souvisejících službách, včetně 
Dodatku č. 1 zmíněna, zůstávají bez změny.

3. Statutární město Brno je  při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9 
odst. 2 tohoto zákona).

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 včetně Smlouvy o zhotovení projektové 
dokumentace, zajištění inženýrské činnosti a souvisejících službách a Dodatku č. 1, podléhají 
povinnosti jejich uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Dle ujednání účastníků registraci Dodatku č. 2 zajišťuje Objednatel. Pro 
vyloučení pochybností smluvní strany výslovně uvádí, že tento Dodatek č. 2 neobsahuje obchodní 
tajemství a prostřednictvím registru smluv bude uveřejněn text tohoto Dodatku č. 2 tak, jak  to 
vyžaduje zákon o registru smluv.

2



5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby Dodatek č. 2 byl uveden v registru smluv, který bude obsahovat
údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně
souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení
registru smluv.

6. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva
stejnopisy obdrží objednatel a dva stejnopisy obdrží zhotovitel.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku č. 2 před jeho podpisem
seznámily, a že tento Dodatek č. 2 byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni
za nevýhodných podmínek. N a důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy.

Schvalovací doložka
dle úst. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích /obecni zřízení/, v platném znění

Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zhotovení projektové dokumentace, zajištění inženýrské činnosti a
souvisejících službách, ve znění Dodatku č. 1 byl schválen Zastupitelstvem městské části Brno-Zebětín na
13. zasedání, které se konalo dne 20.09.2023, a to usnesením č. 13/Z9.

V Brně 22.09.2023 V Brně
0L.4x> V' Z » lS\

STATUT BRNO
MĚSTSK ETIN

641 00 B nám. 35

za objednatele

\U

3




